Решение Представительного Собрания Глушковского района Курской области №314 от 18.08.2022 года
"О рассмотрении обращения АУ КО «Многофункциональный центр по предоставлению

государственных и муниципальных услуг» о заключении договора безвозмездного пользования"

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от «18 »  августа   2022 г. № 314

О рассмотрении обращения
АУ  КО «Многофункциональный
центр по предоставлению государственных
и муниципальных услуг» о заключении
договора безвозмездного пользования

Рассмотрев обращение АУ  КО «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и
муниципальных услуг» о заключении договора от 26.11.2021 №  08-15/02245, Представительное
Собрание Глушковского района Курской области РЕШИЛО:

Дать согласие МКУ «По обеспечению деятельности Администрации Глушковского района Курской
области» на заключение с АУ  КО «Многофункциональный центр по предоставлению государственных
и муниципальных услуг»  договора безвозмездного пользования помещением площадью 111,45 кв.м.,
расположенные по адресу: Курская область, Глушковский район, п. Глушково, ул. Советская, 1 при
условии оплаты коммунальных услуг.

Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Представительного Собрания
Глушковского района Курской области
                    Ф.И. Отрохов